（様式第１）

「ひろしま建築学生チャレンジコンペ2025」
協賛申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　　月　　　日

広島県知事　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	（担当者名

	）

	（電話番号

	）

	（ＦＡＸ番号

	）

令和７年５月19日付けで募集された「ひろしま建築学生チャレンジコンペ2025」協賛企業募集について、下記のとおり、協賛金の額を提示し、申込みます。
　なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定のいずれにも該当しない者であること、かつ、応募資格要件を満たしていることに相違ないことを誓約します。

	協賛金の額
	\　　　　　　　　　　　　　　―
（消費税及び地方消費税相当額を含む）

希望する広報活動
※希望する広報活動について、次の□にチェックを入れてください。なお、「ひろしま建築学生チャレンジコンペ2025」協賛企業募集要項に記載の通り、可能な広報活動は協賛金により異なります。また、申込後の変更は可能です。

□コンペチラシ等に企業名及び企業のロゴマークを掲載
□公開審査会等の場における広報活動(資料配布等)
□県から、前年度の公開審査会等の参加者(学生・一般)へ送付するメールに広報の文章やURLを掲載(文字数制限有)
□公開審査会等の会場で動画広報を発信（　　　秒）

（様式第２）

「ひろしま建築学生チャレンジコンペ2025」
協賛選定結果通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　　月　　　日

　　　　　　　様

広　  　島　  　県　　  知　  　事
　　〒730-8511　広島市中区基町10-52
営　繕　課

　令和７年　月　日付けで応募された「ひろしま建築学生チャレンジコンペ2025」協賛企業募集について、貴社を協賛企業に選定しました。
　ついては、以下に記載する書類及びデータについて、ご提出をお願いします。

１　提出物
　（様式第４）「ひろしま建築学生チャレンジコンペ2025」協賛承諾書

２　提出期限
　令和７年　月　　日

３　その他
　　（様式第４）「ひろしま建築学生チャレンジコンペ2025」協賛承諾書の提出日を協賛開始日とします。

（様式第３）

「ひろしま建築学生チャレンジコンペ2025」
協賛非選定結果通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　　月　　　日

　　　　　　　様

広　  　島　  　県　　  知　  　事
　　〒730-8511　広島市中区基町10-52
営　繕　課

　令和７年　月　日付けで応募された「ひろしま建築学生チャレンジコンペ2025」協賛企業募集について、貴社は協賛企業に選定されませんでした。
　誠に申し訳ありませんが、ご理解の程、よろしくお願いいたします。

１　非選定理由

（様式第４）

「ひろしま建築学生チャレンジコンペ2025」
協賛承諾書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　　月　　　日

広島県知事　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	（担当者名

	）

	（電話番号

	）

	（ＦＡＸ番号

	）

令和７年　月　日付けで「ひろしま建築学生チャレンジコンペ2025」協賛企業に選定されたため、協賛することを承諾します。

（様式第５）

「ひろしま建築学生チャレンジコンペ2025」
協賛中止申出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　　月　　　日

広島県知事　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	（担当者名

	）

	（電話番号

	）

	（ＦＡＸ番号

	）

　「ひろしま建築学生チャレンジコンペ2025」における協賛企業募集について、次の理由により協賛中止を申し出ます。

１　中止する理由

（様式第６）

「ひろしま建築学生チャレンジコンペ2025」
協賛申出中止承諾書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　　月　　　日

　　　　　　　様

　広　  　島　  　県　　  知　  　事
　　　　〒730-8511　広島市中区基町10-52
営　繕　課

　令和７年　月　日で申請のあった「ひろしま建築学生チャレンジコンペ2025」協賛中止申出書について、申出の取り下げを、承諾いたします。